78 Meleagrou-Hitchens, Incıtement Anwar Al-Awlakı’s Western Jıhad, 31.
79 Meleagrou-Hitchens, Incıtement Anwar Al-Awlakı’s Western Jıhad, 35.
80 Shane, Objectıve Troy, 135.
81 Asıl ismi; Ebû Zekeriyya Muhyiddin Ahmed b. İbrahim b. Muhammed ed-Dımeşki ed-Dımyeti (ö.

814/1411) Bkz. Ferhat Koca, “İbnü’n-Nehhâs ed-Dımeşkî”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm

Ansiklopedisi (Erişim 18 Mayıs 2025).
82 Kitabın Orjinal ismi; Meşariu’l Eşvak ila Mesairu’l Uşşak fi Fedaili’l Cihad. Türkçeye de tercüme

edilen bu eser kısaca “Cihad” ismiyle bilinir. Bkz. İbn Nehhâs, Cihad, çev.